
Pieczęć maszynowa 1,5 mm Gruba aluminiowa perforowana blacha
blachy z prostą krawędzią
Główne cechy maszyny bluza aluminiowa blacha blachy z prostą krawędzią
1. Wykonane z pogrubionego stopu aluminium o wysokiej kwalifikacji 1,5 mm, który nigdy nie rdza do długiej żywotności i
sprawia, że pieczył chleb / ciasto i brązowo ze względu na lepszą przewodność cieplną.
2. Zaprojektowany z prostą krawędzią i okrągłym rogiem, do dużej pojemności gospodarczej i łatwego czyszczenia. Grubość
1,5 mm obsługuje wystarczającą ilość wytrzymałości, zapobiegając wypaczeniu podczas pieczenia o wysokiej temperaturze.
3. Jest produkowany dla wielu funkcji, tworząc ciasteczka, pieczenia dużych ciastek, blachy do gotowania panów itp.
4. Powierzchnia perforowana do lepszego przepływu powietrza i wyższej wydajności do pieczenia. Non-stick Powierzchnia
jest również opcjonalna.
5. Zaleca się myte ręcznie.
6.  Tsingbuy.Perforowany  producent  blachZapewnij  profesjonalną  konstrukcję  i  usługę  produkcyjną  podajnika  do
pieczenia.

Obrazy produktu anodowanego aluminiowej perforowanej tacy do pieczenia blachy
z prostą krawędzią

https://www.chinabakeware.com/pl/products/perforated-nonstick-sheet-pan.html


















Więcej rodzajów tacek do pieczenia z Tsingbuydostawca podajnika aluminiowego
Tsingbuy Przemysł LIMITED zaangażował się w branży pieczenia od ponad 12 lat i stał się teraz wiodącym producentem
Pieczenia  China.  Mamy głównie  wytwarzamy arkusze  patelni,  tace  bagietkie,  multi-formy tacy  do  pieczenia,  patelnie
bochenek, niestandardowe patelnie bochenek, stojaki chłodzące, stojaki na ciasto i wózek piekarniczy.
Zabaw również bogaty w doświadczenie Pieczenia Dostosowywanie i OEM & ODMService, wygrywając wielką reputację od
międzynarodowych klientów poprzez wiele udanych i przyjemnych przypadków dostosowywania.
Jeśli  jesteś na rynku dla pieczenia lub dostosowanej  tacy do pieczenia,  przychodzi  do TsingbuyAluminiowa taca do
pieczeniajest najlepszym wyborem dla Ciebie i jesteś pewien, aby uzyskać zadowolony z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/4-6-inch-small-aluminum-oven-tray-sheet-pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/corrugated-aluminum-baking-pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/corrugated-aluminum-baking-pan.html




Zdjęcia fabryczne



Tsingbuy jest profesjonalnym projektantem i producentem najem do pieczenia, dobrze wyposażony w
maszyny CNC, cięcia, wykrawanie, formierki. Nasz technik i projektanci mają doświadczenie w pieczeniu
żywności od ponad 20 lat. ODM & OEM jest naszą największą DRGNth. Służyliśmy wiele fabryk żywności,
zapewniając niestandardowe tacki do pieczenia, aby pomóc stworzyć linie produkcji maszyn. Nasze główne
produkty obejmują blachy, patelnie bagietki, patelnie bochenek, patelnie ciastowe, komercyjne przyczepy



do  pieczenia  przemysłowego,  wózek  piekarniczy  itp.  Skontaktuj  się  z  nami,  aby  uzyskać  więcej
typówperforowana taca piekarnika.wybory.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/40x30-aluminum-perforated-baking-tray.html

